1

证券代码：300282          证券简称：三盛教育        公告编号：2019-055

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

三盛智慧教育科技股份有限公司（以下简称“公司”、“三盛教育”）于2018

年9月5日召开第三届董事会第四十三次会议，审议通过了《关于受让睿颂天勤有

限合伙份额的议案》，公司签署《睿颂天勤咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）

合伙份额转让协议》，以21,333.92万元受让睿颂天勤咸宁股权投资合伙企业（有

限合伙）（下称“睿颂天勤”）77.86%的有限合伙份额。公司于2018年10月26日签

署《睿颂天勤咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）合伙份额转让协议》，以1,589.69

万元受让睿颂天勤4.67%股权，公司合计持有睿颂天勤82.53%的有限合伙份额。

睿颂天勤持有山西隆润投资有限公司45%股权、太原隆润教育科技有限公司36.58%

股权。近日，睿颂天勤对外转让了所持有的山西隆润投资有限公司、太原隆润教

育科技有限公司股权。

公司于2019年7月4日召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于睿颂

天勤进行财产分配暨签署<合伙企业财产分配协议>的议案》，同意睿颂天勤进行

合伙企业财产分配，在扣除合伙企业各项费用后，预计公司可收回资金23,232.61

万元。睿颂天勤财产分配完成后，预计将申请工商注销流程。

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司

董  事  会

二零一九年七月四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于对外投资的进展公告